





**Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług publicznych  
i elektronicznych usług administracyjnych  
w północno-zachodniej części województwa dolnośląskiego**

**ZAPROSZENIE NA KONFERENCJĘ  
II edycja: „E-Uслуги - Otwórzmy się na nowe możliwości”**

20 września 2018r., godz. 10:30

Sala konferencyjna BOK-MCC, ul. Pl. Marsz. J. Piłsudskiego 1C

Prezydent Miasta Bolesławiec, w imieniu swoim i Partnerów Projektu ma zaszczyt zaprosić na konferencję pn. „E-usługi – Otwórzmy się na nowe możliwości”, która odbędzie się w dniu 20 września 2018 r. o godz. 10:30 w Sali konferencyjnej BOK-MCC: Pl. Piłsudskiego 1c, 59-700 Bolesławiec (piętro II).

Konferencja organizowana jest w ramach zakończenia projektu „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno - zachodniej części Województwa Dolnośląskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Projekt realizowany jest w Partnerstwie przez 10 gmin: Gminę Miejską Bolesławiec, Gminę Bolesławiec, Gminę Gromadka, Gminę i Miasto Lwówek Śląski, Gminę Miejską Zawidów, Gminę Nowogrodzic, Gminę Osiecznica, Gminę Sulików, Gminę Warta Bolesławiecka oraz Gminę Zagrodno zlokalizowanych na terenie powiatu bolesławieckiego, lwóweckiego, zgorzeleckiego i zlotoryjskiego.

Głównym tematem konferencji będzie omówienie poszczególnych zadań zrealizowanych w projekcie, przedstawienie aplikacji do zarządzania i prowadzenia rejestrów gminnych w środowisku GIS oraz prezentacja możliwości dalszego rozwoju i poszerzenia zakresu aplikacji (system firmy GIAP Sp. z o.o.). Poruszony zostanie temat wdrożenia Systemów Dziedziny (Rekord SI Sp. z o.o.).



Prezydent Miasta Bolesławiec, w imieniu swoim i Partnerów Projektu ma zaszczyt zaprosić na konferencję pn. „E-usługi – Otwórzmy się na nowe możliwości”, która odbędzie się w dniu 20 września 2018r., o godz. 10<sup>30</sup> w Sali konferencyjnej BOK-MCC: Pl. Piłsudskiego 1c, 59-700 Bolesławiec (piętro II).

Konferencja organizowana jest w ramach zakończenia projektu „**Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno - zachodniej części Województwa Dolnośląskiego**” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Projekt realizuje Gmina Miejska Bolesławiec w partnerstwie z: Gminą Bolesławiec, Gminą Gromadka, Gminą i Miastem Lwówek Śląski, Gminą Miejską Zawidów, Gminą i Miastem Nowogrodzic, Gminą Osiecznica, Gminą Sulików, Gminą Warta Bolesławiecka oraz Gminą Zagrodno zlokalizowanych na terenie powiatu bolesławieckiego, lwóweckiego, zgorzeleckiego i złotoryjskiego.

Głównym tematem konferencji będzie omówienie poszczególnych zadań zrealizowanych w projekcie, przedstawienie aplikacji do zarządzania i prowadzenia rejestrów gminnych w środowisku GIS (SPDP firmy GIAP Sp. z o.o.) oraz wdrożenia Systemów Dziedziny (Rekord SI Sp. z o.o. oraz Sputnik Software ).